为进一步加强全区公共卫生、医疗卫生等监督执法工作，

贯彻落实《内蒙古自治区卫生健康委关于做好 2022 年国家双随

机监督抽查工作的通知》要求，市卫健委按照“双随机一公开”

监管工作要求，在依法实施监督检查时，采取随机抽取检查对

象，及时公布抽查结果和查处结果的监督方式开展日常卫生监

督检查工作，现将 2022 年度随机监督抽查工作情况公示如下：

2022 年全市“双随机”共抽取涉及 9 个专业共 82 个任务，

其中公共场所 44 件，生活饮用水 4 件，职业卫生 2 件，放射卫

生 1 件，学校卫生 5 件，医疗卫生 5 件，传染病防治 7 件，餐

饮具消毒 1 件，妇幼健康 13 件，任务关闭 1 件，处罚案件 0 件。

全市“双随机 一公开”监督抽检任务完成率 98.78%，完结率

100%。

2023 年 2 月 13 日